(lam potestatem, ecclesiam suam predictam in Orzech arrendandum

locandum et ad firmam seu annuam pensionem dandum et conceden-

dam ac fructus redditus et proventus obvenciones jura et emolumenta

percipiendum levandum tollendum et de receptis et recuperatis per

dictos procuratores et eorum quemlibet nomine predicti constituentis

finem quittacionem et refutacionem plenariam .... faciendum et con-

cedendum, unum vel plures procuratorem seu procuratores loco

ipsius substituendum et eosdem revocandum tociens quociens sibi

Kd;^5ina ves u Berouna, kde byla jindy t?rz.
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videbitur expedire et generaliter ad omnia alia et singula faciradmn

gerendum et exercendum, que circa premissa et quodlibet premisso-

rum fuerint necessaria seu oportuna, promittens, se ratam gratUD

atque firmum perpetao habiturum quicquid per dictos sues procora-

tores, constitatum yel substitatam seu substitutes ab eo actum factum

seu gestum fuerit in premissis et quolibet premissorum. Acta sont

hec aneo oc . . quibus supra, presentibus honorabilibus viria d. Yito

de Gzrnczicz Wissegradensis et Pragensis ecclesiarum canonico, An-

drea dicto Kotlik altarista in ecclesia Pragensi predicta, Johaime

altarista in ecclesia parochiali in civitate Cioloniensi predicta, testibos

circa premissa fide dignis.

32.

1378, 2. Decembris. — Engz Jan z Yazice nstanoviue svym proknraiorem

t6hoz Gotfrieda. — H. fol. 8.

Anno LXXym® indiccione piima die II. mensis Decembris hora

vesperorum in dome habitacionis Johannis pannicide in Minori dvi-

tate Pragensi d. Johannes natus Swachonis de Wazicz presbyter

fecit constituit suum procuratorem Gotfridum clericum de Freinstet

Aystetensis diocesis ad impetrandum literas quascunque tarn sim-

plices quam legendas oc . . [sic] presentibus Petro de Carenberg,

Johanne de Traemossna, Andrea de Trzebon, clericis Pragensis dio-

cesis dc .

.

33.

1379, (Februar.). — Jan pfevor klAstera Kartouzsk6ho pod PetHnem

Y Praze prohlasoje, ze poddani kl4§teml ve Ysi Z&homicich jsou poyiimi

tamnfmn far4h jist6 d4vky obill odv&deti a ze kilter pHvoloje, aby farir

za rocni plat 10 grosft smSl uzivati zahrady kl4steml, kdez i d&m farni

v/8tav6ti dal. — II. fol. 9.

Nos • frater Johannes prior totusque conventus monasterii Car-

thusiensis prope Pragam sub monte Petrino notum facimus tenore

presencium universis, quod nos et successores nostri, qui fderint

pro tempore, ex ordinacione pronuncciacione et arbitrio honorab.

yirorum dominorum Borssonis Bechinensis et Przibislai Horssoviensis

archidiaconi in ecclesia Pragensi discreto viro d, Paulo plebano et

ecciesie in Sahomicz^) ac suis successoribus, qui fuerint pro tempore,

') Zdhomice u Kt&L. Mgstce, kdel mdl klAster Eartoosk^ pr^To podad,

ac kostel spraTov^n kndzem sy^tsk^. (Tomek, Ddj. Prahy IQ, 122.)
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de duobus laneis, quos homines censaales nostri in Sahornicz ad

agros arabiles de rubetis reduxerunt et met colunt, quatuor strichones

sen mensnras^ duos siiiginis et duos avene, ea mensura prout alii

hoiniBes censuales nostri ibidem in Sahornicz hactenns solvere con*

sneYerunt, non plus, perpetue annis singulis dare et solvere tenentur

onini sine contradiccione, promittimus eciam, quod nos nee succes-

sores nostri dictum plebanum in area sive orto nostris, in quo

dictus plebanus pro se et ecdesia sua predicta ac successoribus suis

domum edificavit, volumus nee intendimus perturbare, sed solum de

censu decem grossorum den. Prag. volumus et promittimus esse con-

tents In quoiiim omnium testimonium sigilla nostiu presentibus du-

ximus appendenda. Datum in monasterio nosti*o predicto anno do-

mini MGCC septuagesimo none die . . . [sic].

34.

1379, 1. Februarii. — Ludvlk feceny Kojata, knSz z VySehradu, pro-

hlasi^je, ze na zdklade milosti papezsk6 jemu ud61en6 ujal se fary v Pra-

chaticich, po smrti fardfe fecen^ho Skronidlo npr^dnen^. — n. fol. 9.

In nomine dc. Anno . . MCGGLXXIX^ indiccione secunda die

prima mensis Februarii bora vesperarum vel quasi pontificatus oc .

.

in Maiori civitate Pragensi in domo providi viri Welflini civis in

mei notaiii testiumque pi*esencia subscriptomm dc. constitutus per-

sonaliter discretus vir d. Luduicus dictus Koyata de WissegradOi

presbyter Pragensis diocesis, ecclesiam parochialem in Prachaticz

dicta diocesis Pragensis, spectantem ad coUacionem dc. venerab. viri

d. propositi Wissegi'adensis, per mortem domini dicti Skronidlo ultimi

et immediati i*ectoris vacantem, virtute grade sibi per prefatum d.

papam in forma speciali facte acceptavit, si et in quantum sibi de

jure debetur, alias sit sibi gracia sua predicta salva ad aliud bene-

ficium acceptandum^). Acta sunt hec anno dc. quibus supra, presen-

tibus honorab. viro d. Henrico de Nakls Olomucensis et Wratisla-

viensis ecclesiarum canonico et discretis viiis Procopio Cristanni de

Praga notario publico et Martino Buczkonis de Tepla Pragensis dio-

cesis predicte clericis, testibus cii'ca premissa.